31

ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        .     .2022
	                                                      №

               г. Североуральск
	                                   №_______

 О внесении изменений в Порядок формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Североуральского городского округа и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 29.12.2017 № 1447
В соответствии с пунктом 5 статья 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33 «Об утверждении положения о правовых актах Североуральского городского округа», Администрация Североуральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Североуральского городского округа и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 29.12.2017 № 1447, следующие изменения:
1) пункт 12 дополнить частью второй следующего содержания:
«Затраты на выполнение w-й работы (Nw) определяются по формуле:

Nw = Зw x Кпд, где:

Зw - затраты, связанные с выполнением работы, указанные в пункте 25 настоящего Порядка.

Кпд – коэффициент платной деятельности, рассчитанный в соответствии с пунктом 27 настоящего Порядка.»;

2) пункт 28 дополнить частями второй и третьей следующего содержания:

«Значение коэффициента платной деятельности для вновь созданных учреждений при расчете субсидии на первый год формирования муниципального задания устанавливается по решению муниципального органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя.

При отсутствии платной деятельности коэффициент платной деятельности устанавливается равным единице.».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа

                           С.Н. Миронова